万联资管万融添利 26 号集合资产管理计划

首个开放期及下一个开放期的公告

尊敬的投资者：

根据管理人于 2025 年 11 月 5 日发布的《关于万联资管万

融添利 26 号集合资产管理计划首个开放期的公告》，万联资管

万融添利 26 号集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）

首个开放期为 2025 年 11 月 27 日，仅通过万联证券资产管理

（广东）有限公司资管业务直销柜台销售，仅办理参与业务。

根据管理人于 2025 年 11 月 5 日发布的《万联资管万融添

利 26 号集合资产管理计划份额募集公告》，本集合计划下一个

开放期通过湖南银行股份有限公司、万联证券资产管理（广东）

有限公司销售，开放期为：2027 年 11 月 22 日，可办理参与和

退出业务。开放期若有调整，我公司将在官网另行公告。自本

集合计划成立之日起至 2027 年 11 月 22 日，业绩报酬计提基

准为 3.15%/年，业绩报酬计提比例为 60%。

特此公告。

万联证券资产管理（广东）有限公司

2025 年 11 月 13 日

		2025-11-13T14:18:28+0800
	万联证券资产管理（广东）有限公司